
LEKTORKA
PHDR. TEREZA VALKOUNOVÁ, PH.D.

SLEDUJE UPLATNĚNÍ KONCEPTU VZDĚLÁVÁNÍ
PRO UDRŽITELNÝ ROZVOJ, KTERÝ JI PŘIVEDL K
HLUBŠÍMU ZÁJMU O LESNÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY.

ČERPÁ PŘI TOM ZEJMÉNA ZE ZKUŠENOSTÍ
NASBÍRANÝCH BĚHEM DOKTORSKÉHO STUDIA

V NĚMECKU. SPOLUZALOŽILA A VEDE ASOCIACI
LESNÍCH MATEŘSKÝCH ŠKOL, KTERÁ SDRUŽUJE

A PODPORUJE ORGANIZACE VZDĚLÁVAJÍCÍ
CELOROČNĚ VENKU.

 
TEREZA.VALKOUNOVA@LESNIMS.CZ

TEL. 777 327 227

LESNÍ MŠ
V TEHOVĚ

V LESNÍCH MATEŘSKÝCH ŠKOLÁCH JSOU PŘEDŠKOLÁCI CELOROČNĚ V PŘÍRODĚ.
VEŘEJNOST SE PŘI TÉTO PŘEDSTAVĚ NĚKDY CHYTÁ ZA HLAVU S OBAVAMI, CO VŠE
SE DĚTEM MŮŽE STÁT. ZKUŠENOSTI UKAZUJÍ ,  ŽE SE NIC VÁŽNÉHO NEDĚJE. NAOPAK,
DĚTI JSOU KAŽDÝM DNEM VENKU VÍCE V BEZPEČÍ.  ČÍM TO JE? NA RIZIKA VENKU SE

MŮŽEME V PRVNÍ ŘADĚ DOBŘE PŘIPRAVIT. A TAKÉ SE MŮŽEME PODÍVAT NA RIZIKO
Z JINÉHO ÚHLU POHLEDU: CO DĚTEM HROZÍ TÍM, ŽE TO NEZAŽIJÍ? V PŘÍSPĚVKU 
VÁM LEKTORKA NABÍDNE NĚKOLIK ARGUMENTŮ PRAMENÍCÍCH Z PEDAGOGICKÉ

PERSPEKTIVY PRÁCE S RIZIKEM A PRAKTICKÉ PŘÍKLADY Z LESNÍCH ŠKOLEK.

BEZPEČNÉ RIZIKO

OÚ TEHOV VÁS ZVE NA PŘEDNÁŠKU

22.5.2019 | 19:00
ZASEDACÍ MÍSTNOST OÚ

PANSKÁ 107, TEHOV


